
  
 
Enea Elektrownia Połaniec S.A. 

28-230 Połaniec, Zawada 26 

 

 
 
NIP 866-000-14-29 
REGON 830273037 

 

 

Strona | 1  
 

Zawada, dnia 10.09.2024 r. 

Zamawiający: 

Enea Elektrownia Połaniec S.A. 

Zawada 26, 28-230 Połaniec 

FZ/PZP/18/2024/18 

 

 

Dotyczy: przetargu ograniczonego w dziedzinie obronności i bezpieczeństwa pn. 
„Kompleksowa usługa ochrony mienia, terenów i obiektów w Enea Elektrownia Połaniec S.A.”, 
dalej jako „Postępowanie”.   

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: „PZP”), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

W dniu 04.06.2024 r. w postępowaniu na „Kompleksową usługę ochrony mienia, terenów i obiektów w 

Enea Elektrownia Połaniec S.A.” prowadzonym w trybie przetargu ograniczonego w dziedzinie 

obronności i bezpieczeństwa opublikowano ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 

(TED), z terminem składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu wyznaczonym na 

03.07.2024 roku. Do tej daty wpłynęły trzy wnioski. Wszyscy niżej wskazani Wykonawcy wnioski o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu złożyli w wyznaczonym terminie tj. do dnia 03.07.2024 roku 

do godz. 12:00. 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 

Konsorcjum firm:  
"STEKOP" Spółka Akcyjna ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa - Lider Konsorcjum  
 "STEKOP-OCHRONA" Sp. z o. o. ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa - Członek 
Konsorcjum 

Konsorcjum firm:  
Security 24 Sp. z o.o. ul. Spokojna 6, 62- 053 Pecna– Lider Konsorcjum;  DGP 
Security Partner Sp. z o.o. ul. Żytnia 15/23, 01-014 Warszawa – Partner 
Konsorcjum;  
Dersław Sp. z o.o. Zawada 26, 28-230 Połaniec – Partner Konsorcjum 
 



  
 
Enea Elektrownia Połaniec S.A. 

28-230 Połaniec, Zawada 26 

 

 
 
NIP 866-000-14-29 
REGON 830273037 

 

 

Strona | 2  
 

Konsorcjum firm: 
Impel Defender Sp. z o.o. 50-304 Wrocław, ul. A. Słonimskiego 1 – lider konsorcjum 
FM Integrated Solutions Sp. z o.o.(dawniej Impel Safety Sp. z o.o.) 50-304 
Wrocław, ul. A. Słonimskiego 1– partner Konsorcjum  
Impel Facility Services Sp. z o.o. 50-304 Wrocław, ul. A. Słonimskiego 1 – partner 
konsorcjum 
Defence Services Sp. z o.o. (dawniej Impel Technical Security Sp. z o.o.) 50-304 
Wrocław, ul. A. Słonimskiego 1 – partner konsorcjum 
 

 

W wyniku dokonanej oceny złożonych wniosków Komisja Przetargowa dopuściła do dalszego udziału 

w procedurze przetargu ograniczonego wyżej wymienionych Wykonawców, którzy spełnili warunki 

udziału w postępowaniu określone w Rozdziale VII  dokumentu - OPIS PRZYGOTOWANIA WNIOSKU 

O DOPUSZCZENIE DO UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU. 

W dniu 15.07.2024 roku do Wykonawców zostało przekazane zaproszenie do składania ofert z 

terminem wyznaczonym na 20.08.2024 roku. W wyznaczonym terminie ofertę złożyli wszyscy 

zaproszenie Wykonawcy. 

Zestawienie cen wraz z punktacją w tabeli poniżej 
 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Cena całkowita oferty brutto/netto 
PLN 

Konsorcjum firm:  
"STEKOP" Spółka Akcyjna ul. Mołdawska 
9, 02-127 Warszawa - Lider Konsorcjum  

 "STEKOP-OCHRONA" Sp. z o. o. ul. 
Mołdawska 9, 02-127 Warszawa - 
Członek Konsorcjum 

 
 
 
8 140 789,44 zł/ 
6 618 528,00 zł 

Konsorcjum firm:  
Security 24 Sp. z o.o. ul. Spokojna 6, 62- 
053 Pecna– Lider Konsorcjum;  DGP 
Security Partner Sp. z o.o. ul. Żytnia 15/23, 
01-014 Warszawa – Partner Konsorcjum;  
Dersław Sp. z o.o. Zawada 26, 28-230 
Połaniec – Partner Konsorcjum 
 

 
 
 
7 422 804,00 zł/ 
6 034 800,00 zł 

Konsorcjum firm: 
Impel Defender Sp. z o.o. 50-304 
Wrocław, ul. A. Słonimskiego 1 – lider 
konsorcjum 
FM Integrated Solutions Sp. z o.o.(dawniej 
Impel Safety Sp. z o.o.) 50-304 Wrocław, 
ul. A. Słonimskiego 1– partner Konsorcjum  
Impel Facility Services Sp. z o.o. 50-304 
Wrocław, ul. A. Słonimskiego 1 – partner 
konsorcjum 
Defence Services Sp. z o.o. (dawniej Impel 
Technical Security Sp. z o.o.) 50-304 
Wrocław, ul. A. Słonimskiego 1 – partner 
konsorcjum 
 

 
8 037 433,28 zł/ 
6 534 498,60 zł 

 
 



  
 
Enea Elektrownia Połaniec S.A. 

28-230 Połaniec, Zawada 26 

 

 
 
NIP 866-000-14-29 
REGON 830273037 

 

 

Strona | 3  
 

Wszystkie oferty po badaniu były ważne i spełniały wymogi określone w SWZ, a tym samym zostały 
dopuszczone do udziału w aukcji. Aukcja odbyła się w dniu 30.08.2024 roku. 
 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonej ofercie w kryterium oceny ofert (cena 
– 100 %): 
 

Firma (nazwa) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena całkowita oferty 
brutto/netto PLN 

Liczba punktów w kryterium 
Cena 

Konsorcjum firm:  
"STEKOP" Spółka Akcyjna ul. 
Mołdawska 9, 02-127 Warszawa - 
Lider Konsorcjum  

 "STEKOP-OCHRONA" Sp. z o. o. 
ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa 
- Członek Konsorcjum 

 
 
 
7 421 239,44 zł/ 
6 033 528,00 zł 

 
 
 
94,75 pkt 

Konsorcjum firm:  
Security 24 Sp. z o.o. ul. Spokojna 
6, 62- 053 Pecna– Lider 
Konsorcjum;  DGP Security 
Partner Sp. z o.o. ul. Żytnia 15/23, 
01-014 Warszawa – Partner 
Konsorcjum;  
Dersław Sp. z o.o. Zawada 26, 28-
230 Połaniec – Partner 
Konsorcjum 
 

 
 
 
7 031 664,00 zł/ 
5 716 800,00 zł 

 
 
 
 
100 pkt 

Konsorcjum firm: 
Impel Defender Sp. z o.o. 50-304 
Wrocław, ul. A. Słonimskiego 1 – 
lider konsorcjum 
FM Integrated Solutions Sp. z 
o.o.(dawniej Impel Safety Sp. z o.o.) 
50-304 Wrocław, ul. A. 
Słonimskiego 1– partner 
Konsorcjum  
Impel Facility Services Sp. z o.o. 50-
304 Wrocław, ul. A. Słonimskiego 1 
– partner konsorcjum 
Defence Services Sp. z o.o. 
(dawniej Impel Technical Security 
Sp. z o.o.) 50-304 Wrocław, ul. A. 
Słonimskiego 1 – partner 
konsorcjum 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
7 033 753,28 zł/ 
5 718 498,60 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
99,97 pkt 

 
 
 
 
Wykonawca, który zaoferował ofertę najwyżej ocenioną: Konsorcjum firm: Security 24 Sp. z o.o. ul. 
Spokojna 6, 62- 053 Pecna– Lider Konsorcjum;  DGP Security Partner Sp. z o.o. ul. Żytnia 15/23, 01-
014 Warszawa – Partner Konsorcjum; Dersław Sp. z o.o. Zawada 26, 28-230 Połaniec – Partner 
Konsorcjum. 

Wskazany wyżej Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, a jego 

oferta jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego oraz otrzymała 100 punktów. 



  
 
Enea Elektrownia Połaniec S.A. 

28-230 Połaniec, Zawada 26 

 

 
 
NIP 866-000-14-29 
REGON 830273037 

 

 

Strona | 4  
 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ 

część I oraz po przeprowadzeniu aukcji elektronicznej w dniu 30.08.2024 roku. 

Wybrana została oferta złożona przez:  

Konsorcjum firm: Security 24 Sp. z o.o. ul. Spokojna 6, 62- 053 Pecna– Lider Konsorcjum;  DGP 

Security Partner Sp. z o.o. ul. Żytnia 15/23, 01-014 Warszawa – Partner Konsorcjum; Dersław Sp. 

z o.o. Zawada 26, 28-230 Połaniec – Partner Konsorcjum 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 7 031 664,00 zł brutto / 5 716 800,00 zł netto. 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy - Konsorcjum firm: Security 24 Sp. z o.o. ul. Spokojna 6, 62- 053 Pecna– Lider 

Konsorcjum;  DGP Security Partner Sp. z o.o. ul. Żytnia 15/23, 01-014 Warszawa – Partner Konsorcjum; 

Dersław Sp. z o.o. Zawada 26, 28-230 Połaniec – Partner Konsorcjum spełnia wszystkie warunki 

wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XVIII pkt 1 SWZ część I. 

W niniejszym postepowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z 

zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

……………………………………. 

(podpis kierownika Zamawiającego) 


		2024-09-10T11:12:18+0200


		2024-09-10T11:17:28+0200
	Katarzyna Monika Bąk-Mazur


		2024-09-10T11:31:25+0200
	Mirosław Jabłoński


		2024-09-10T13:18:33+0200
	Grzegorz Stefan Wątroba
	Zatwierdzam ten dokument


		2024-09-10T14:51:39+0200




